
広報いのは再生紙を使用し、
大豆インクで印刷しています。

1歳6か月児健診、吾北・本川乳児健診は個別に通知します。

保健行事予定表 4/11～5/10
4月１日～10日の予定は広報3月号をご覧ください。
都合により変更する場合がありますのでご了承ください。
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内　　容 日　程 場　　所 受付時間
4/12（火）
4/19（火）
5/10（火）
4/21（木）
4/28（木）

おやこっこたいむ
（育児相談）

1歳6か月児健診
吾北・本川乳児健診

天王コミュニティセンター
総合健康センター（ぐりぐらひろば）
枝川コミュニティセンター
すこやかセンター伊野
吾北中央公民館

9:20～9：50

13：00～14：30
13：30～

4月

※都合により当番医が変更となる場合があります。
　受診の前に電話でご確認ください。

 ● 総人口　24,039（24,515）人
 ● 男　性　11,467（11,668）人

 ● 女　性　12,572（12,847）人
 ● 世帯数　10,769（10,831）世帯

（住民基本台帳人口による）

平成28年2月末日現在（　）内は前年同月末日

いの町上下水道組合    090－9555－6246

いの町の人口

上下水道休日当番

5月休
日
当
番
医

3（日）
10（日）
17（日）
24（日）
29（金）

森 木 病 院
い の 病 院
WESTほね関節クリニック
仁 淀 病 院
さ く ら 病 院

893－0014
893－0047
850－8811
893－1551
893－5111

893－0047
893－5111
893－1551
893－0047
893－0014
893－3111
891－6678
893－1551

1（日）
3（火）
4（水）
5（木）
8（日）
15（日）
22（日）
29（日）

い の 病 院
さ く ら 病 院
仁 淀 病 院
い の 病 院
森 木 病 院
山 内 内 科
天 王 診 療 所
仁 淀 病 院
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今月の主な内容
P.2　  教えてマイナちゃん！　マイナンバーカードについて
P.3　  後期高齢者医療制度の手続きにおいてマイナンバー（個人番号）の記載が必要です
P.4　  南海トラフ地震に備える事業について
P.6　  消防団員募集中
P.8　  第22回　仁淀川紙のこいのぼりを開催します
P.8　  いの町メール配信サービスについて

5月4月

内　　容 日　程 場　　所 受付時間

4/28（木）乳がん検診・
子宮頸がん検診

勝賀瀬小学校
旧神谷中学校
波川公民館

8：00～
10：00～
13：00～

※健診：特定健診、30歳代健診、がん検診（胸部・大腸・胃）
※健診は1年に1回、乳がん検診・子宮頸がん検診は2年に1回となっています。

健診・がん検診の申し込みは電話又はハガキでお願いします。
電話の場合は、予約受付期間（月～金曜日8：30～17：15）に、ほけん福祉課（　893－3811）
までお申し込みください。
ハガキの場合は、本誌に折り込みの「健康ガイド」に入っているハガキで、平成28年度の各会場での
特定健診・30歳代健診・がん検診の申し込みができます。電話申込受付開始日の1週間前までに投函
をお願いします。

固定資産税　全期納付　１期

今 月 の 納 税
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内　容 日　程 場　　所 受付時間 電話申込受付期間
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申
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5/11（水）
5/16（月）
5/18（水）
5/19（木）
5/20（金）
5/27（金）
6/  1（水）
6/  2（木）
6/  3（金）

6/17（金）

健診

乳がん検診・
子宮頸がん検診

勝賀瀬小学校
旧神谷中学校

天王コミュニティセンター

波川公民館

枝川コミュニティセンター

天王コミュニティセンター

8：00～  9：00
8：00～10：00

8：00～10：00

8：00～10：00

8：00～10：00

8：00～

4/11（月）～ 4/15（金）
4/18（月）～ 4/22（金）

4/18（月）～ 4/22（金）

4/25（月）～ 5/  2（月）

4/25（月）～ 5/  2（金）

5/  9（月）～ 5/13（金）


